

NEWS RELEASE

Stockholm, 24 maj, 2011

Nya Scandic Grand Central i Stockholm tillför nya mötesmöjligheter i historisk byggnad

Hösten 2011 öppnar Scandics nya livsstilssatsning, Scandic Grand Central, mitt i centrala Stockholm. Med 391 rum och 9 flexibla möteslokaler kommer Scandic Grand Central vara ett säkert val för konferensevenemang. Hotellet kommer att ligga på hörnet Kungsgatan/Vasagatan, i en historisk byggnad från 1885. Historiken är det som genomgående inspirerat arkitekterna och även gett hotellet sin karaktär.

Arkitektfirman Koncept är ansvarig för Scandic Grand Central inredning och design. Varma färger på väggarna ger ett mjukt intryck och de stora fönstren släpper in stadens puls. Möblerna i möteslokalen kommer från Kinnarps och i samtliga mötesrum finns förutom teknik, filmduk, whiteboard, blädderblock och skrivutrustning. I enlighet med Scandics standard, ingår LCD-projektor vid förbokning och alla mötesrum är utrustade med kostnadsfritt, trådlöst Internet.

Scandic Grand Central vill göra ett avtryck även på Stockholmsmarna och satsar därför mycket på mat, dryck och underhållning.

"Vi är övertygade om att mötesdeltagare värderar miljön även utanför lokalerna vid val av mötesupplägg. Att kunna erbjuda denna mötesprodukt med stadens puls direkt utanför och med hotellets satsning på att vara platsen där allt händer, tror jag kommer skilja oss från övriga hotell på Stockholms hotellgata nummer ett," säger Lars Sandberg, hotelldirektör för Scandic Grand Central.

Hotellets möteslokaler varierar i storlek där det största rummet håller upp till 135. De flexibla lokalerna är perfekta för alla typer av möten och evenemang - från mindre idémöten till föreläsningar, seminarium eller privata middagar. Precis som alltid på Scandic finns miljötänkandet med i hela processen, det vill säga i allt från rum, produkter till mat- och dryckeserbjudandet.

För mer information, vänligen kontakta:

Lars Sandberg, hotelldirektör, Scandic Grand Central, tel +46 709 73 5473
Martina Tengvall, presschef, Scandic Sverige, tel +46 709 73 5070
e-mail: martina.tengvall@scandichotels.com

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit scandichotels.se presenting more than 160 hotels in 9 countries and many exciting offers.

Scandic
Stay smarter